
18-Loch-Turnier "Early Morning" - 06.08.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 06.08.17, 11:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 0,4 bis 24,5
1 1 Hummel, Heiko Birkenhof, GA  21,6/18  25  42  42/19,2
2 2 Brutschin, Wolfgang Birkenhof, GA  14,9/12  28  39  39/14,0
3 3 Mätz, Doris Birkenhof, GA  22,2/20  19/18  38  38/21,4

4 Krug, Peter Birkenhof, GA  15,2/12  26  37  37/14,9
5 Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,5/15  21  36  36
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22  16/15  36  36
7 Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  23,6/20  15  34  34
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,9/14  20  34  34
* Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,2/12  23  34  34

10 Riebs, Bruno Birkenhof, GA  21,7/18  18  33  33
11 Müller, Rolf Birkenhof, GA  23,0/19  15  32  32
* Falk, Patrick Birkenhof, GA  19,6/16  18  32  32
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,0/16  20  32  32

14 Mühlbauer, Jannis Birkenhof, GA  14,2/11  21  31  31/14,3
* Sester, Albert Birkenhof, GA  23,8/20  15  31  31/23,9

16 Rose, Hardy Birkenhof, GA  21,2/18  16  30  30/21,3
17 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,5/15  17  28  28/18,6
18 Streule, Marina Birkenhof, GA  21,2/19  12/11  27  27/21,3
19 Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  16,4/13  16  26  26/16,5
20 Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  13,8/11  17  24  24/13,9
21 Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  13,7/11  14  22  22/13,8
22 Sofi, Soleiman Birkenhof, GA  18,9/16  10  21  21/19,0

Netto HCP 24,6 bis 54
1 1 Ihle, Finn Birkenhof, GA  26,0/22  30  51  51/20,0
2 2 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA    43/38   7  40  40/39
3 3 Krug, Ingeborg Birkenhof, GA    40/37   8  38  38/38

* Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  26,3/22  18  38  38/25,5
* Benz, Ulrike Birkenhof, GA  36,0/33  11  38  38/35,0
6 Rose, Jan Ole Birkenhof, GA    41/36   7  36  36
7 Mertz, Marco Birkenhof, GA  26,7/23  16  35  35
* Junker, Bernd Birkenhof, GA  28,9/25  12  35  35
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9 Paulus, Nicolas Birkenhof, GA    37/32  13  34  34
* Vetter, Peter Birkenhof, GA  28,7/25  13  34  34

11 Kleinmann, Kai Birkenhof, GA    41/36   8  32  32
* König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28  10  32  32

13 Benz, Thomas Birkenhof, GA  25,2/21  16  31  31/25,3
14 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  30,5/28   6  30  30
15 Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  26,0/22  12  29  29/26,1
16 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  33,0/30   8/7  28  28
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,6/22  10  28  28/25,7

18 Falk, Stefanie Birkenhof, GA  28,5/26   7  26  26
* Schäfer, Hans Birkenhof, GA  28,4/24  11  26  26
* Friedrich, Adelheid Birkenhof, GA    37/34   5  26  26
* Jauch, Christian Birkenhof, GA  26,0/22  13  26  26/26,1

22 Vogt, Ralf Birkenhof, GA  30,5/26  10  25  25

Brutto Damen
1 1 Mätz, Doris Birkenhof, GA  22,2/20  19/18  38  38/21,4

2 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22  16/15  36  36
3 Streule, Marina Birkenhof, GA  21,2/19  12/11  27  27/21,3
4 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  36,0/33  11  38  38/35,0
5 König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28  10  32  32
6 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  33,0/30   8/7  28  28
* Krug, Ingeborg Birkenhof, GA    40/37   8  38  38/38
8 Falk, Stefanie Birkenhof, GA  28,5/26   7  26  26
9 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  30,5/28   6  30  30

10 Friedrich, Adelheid Birkenhof, GA    37/34   5  26  26

Brutto Herren
1 1 Ihle, Finn Birkenhof, GA  26,0/22  30  51  51/20,0

2 Brutschin, Wolfgang Birkenhof, GA  14,9/12  28  39  39/14,0
3 Krug, Peter Birkenhof, GA  15,2/12  26  37  37/14,9
4 Hummel, Heiko Birkenhof, GA  21,6/18  25  42  42/19,2
5 Spitz, Werner Birkenhof, GA  15,2/12  23  34  34
6 Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,5/15  21  36  36
* Mühlbauer, Jannis Birkenhof, GA  14,2/11  21  31  31/14,3
8 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,9/14  20  34  34
* Köhle, Michael Birkenhof, GA  19,0/16  20  32  32

10 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  26,3/22  18  38  38/25,5
* Falk, Patrick Birkenhof, GA  19,6/16  18  32  32
* Riebs, Bruno Birkenhof, GA  21,7/18  18  33  33

13 Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  13,8/11  17  24  24/13,9
* Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,5/15  17  28  28/18,6

15 Rose, Hardy Birkenhof, GA  21,2/18  16  30  30/21,3
* Mertz, Marco Birkenhof, GA  26,7/23  16  35  35
* Benz, Thomas Birkenhof, GA  25,2/21  16  31  31/25,3
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* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  16,4/13  16  26  26/16,5
19 Müller, Rolf Birkenhof, GA  23,0/19  15  32  32
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  23,6/20  15  34  34
* Sester, Albert Birkenhof, GA  23,8/20  15  31  31/23,9

22 Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  13,7/11  14  22  22/13,8
23 Paulus, Nicolas Birkenhof, GA    37/32  13  34  34
* Vetter, Peter Birkenhof, GA  28,7/25  13  34  34
* Jauch, Christian Birkenhof, GA  26,0/22  13  26  26/26,1

26 Junker, Bernd Birkenhof, GA  28,9/25  12  35  35
* Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  26,0/22  12  29  29/26,1

28 Schäfer, Hans Birkenhof, GA  28,4/24  11  26  26
29 Vogt, Ralf Birkenhof, GA  30,5/26  10  25  25
* Sofi, Soleiman Birkenhof, GA  18,9/16  10  21  21/19,0
* Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,6/22  10  28  28/25,7

32 Kleinmann, Kai Birkenhof, GA    41/36   8  32  32
33 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA    43/38   7  40  40/39
* Rose, Jan Ole Birkenhof, GA    41/36   7  36  36

Nearest-to-the-Pin
1 Schäfer, Hans Birkenhof, GA  28,4/24 27 Cm  26

Longest Drive Damen
1 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  33,0/30 177 M  28

Longest Drive Herren
1 Mühlbauer, Jannis Birkenhof, GA  14,2/11 246 m  31/14,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 60.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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